
 1

Smlouva o spolupráci a poskytnutí vzájemných plnění 
 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(smlouva o dílo) 

 
Smluvní strany: 
 
OKNOSTYL group s.r.o. 
se sídlem Kuřim, Tišnovská 305, PSČ 664 34 
zastoupená Stanislavem Trávníčkem, prokuristou společnosti 
IČ: 27689719 
DIČ: CZ27689719 
Spisová značka: rejstříkový soud v Brně, oddíl C, vložka 52299 
(dále jen „firma“ jako zhotovitel provádějící výměnu dveří a skleněných výplní) 
 
a 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená Stanislavem Mošou, ředitelem   
IČ: 00101397 
DIČ: CZ00101397  
Spisová značka: rejstříkový soud v Brně, oddíl Pr, vložka 35  
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 
Číslo účtu: 
(dále jen „divadlo“ jako realizátor reklamy) 
 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 
Smluvní strany se dohodly na spolupráci a poskytnutí těchto vzájemných plnění:  
a) divadlo zajistí pro firmu v rámci své činnosti reklamu a poskytne s tím související plnění; 
b) firma provede v bytovém domě Lidická 18, který je ve správě divadla, výměnu dveří a 

skleněných výplní. 
 

II. 
Zajištění reklamy firmy v rámci činnosti divadla 

 
1. Divadlo zajistí po dobu trvání této smlouvy pro firmu reklamu jejího obchodního jména 

a předmětu podnikání a poskytne s tím související plnění, a to v souladu s právními 
předpisy a za podmínek stanovených touto smlouvou. Divadlo:  
- uvede logo a jméno firmy na inscenačním plakátu a v programu k inscenaci 

„Žítkovské bohyně“;  
- uvede logo firmy ve sloupci významných partnerů Městského divadla Brno v časopise 

Dokořán. Časopis vychází v barevném provedení a je formátu A5, náklad činí 6 000 
kusů; 



 2

- uvede celostránkovou reklamu firmy v jednom čísle časopisu Dokořán; 
- umístí na webových stránkách Městského divadla Brno http://www.mdb.cz v sekci 

„Partneři“ aktivní odkaz na webové stránky firmy; 
- umožní účast zástupce firmy na slavnostních premiérách MDB (na každou premiéru 

budou poskytnuty 2 vstupenky). 

2. Firma dodá divadlu potřebné podkladové materiály pro realizaci reklamy (zejména logo a 
jméno obchodní firmy) ve formátu a termínu požadovaném divadlem. 

3. Divadlo je povinno při zajišťování reklamy jednat s náležitou odbornou péčí dle pokynů 
firmy a chránit dobré jméno firmy. 

4. Reklama bude realizována v období od 1. 12. 2016 do 30. 11. 2017. 

5. Divadlo je povinno firmě zaslat dokumentaci provedení reklamy dle této smlouvy. 
 
 

III. 
Výměna dveří a okenních výplní v domě Lidická 18 

 
1. Firma provede pro divadlo v bytovém domě Lidická 18 v Brně:  

- ve 4. NP výměnu dveří z chodby na pavlač domu (plastový profil, izolační dvojsklo), 
položka č. 1 nabídky, 

- v 1. NP výměnu hlavních vchodových dveří do domu a samostatné skleněné výplně 
(hliníkové profily, izolační dvojsklo), položka č. 2 a 3 nabídky 

- ve 2. NP výměnu dveří z chodby na pavlač domu včetně fixního okna (hliníkový profil, 
izolační dvojsklo), položka č. 4 nabídky,  

- ve 3. NP výměnu dveří z chodby na pavlač domu včetně fixního okna (hliníkový profil, 
izolační dvojsklo), položka č. 5 nabídky  

v rozsahu, specifikaci a za podmínek jak je uvedeno v cenové nabídce firmy 25/2016/379 
ze dne 19. 10. 2016. Nabídka tvoří přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany předpokládají, že výměna dveří a okenních výplní bude provedena 
v  lednu 2016 (v návaznosti na kapacitní termíny výroby hliníkových profilů), nejpozději 
však do 31. 3. 2017 s tím, že konkrétní termín montáže bude upřesněn. Kontaktní osobou 
v technických záležitostech za divadlo je pan Michal Kočička, tel. 533 316 355, 
604 238 620,  kocicka@mdb.cz .   

3. Na provedené práce firma poskytuje záruku 60 měsíců.  
 
 

Článek IV. 
Finanční podmínky a způsob placení 

 
1. Cena za reklamu a s tím související plnění dle čl. II., bodu 1. této smlouvy je stanovena 

částkou ve výši - Kč (slovy: Kč) + DPH dle platných předpisů.  

2. Cena za výměnu dveří, skleněných výplní a související stavební práce ve smyslu nabídky 
ze dne 19. 10. 2016 činí ,- Kč (slovy:  Kč) + DPH 
dle platných předpisů (snížená sazba pro bytové domy), povinnost odvést DPH se 
přenáší na divadlo jako příjemce plnění. 



 3

3. Smluvní strany budou vzájemná plnění fakturovat. Faktury budou vystaveny po 
předchozí dohodě, nejpozději do 30. 11. 2017. Faktury musí obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy. Pohledávky za 
vzájemná plnění budou započteny, finanční rozdíl divadlo uhradí na účet firmy. 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Kontaktní osoby ve věcech této smlouvy jsou: 

za firmu: pan Stanislav Trávníček, 
za MDB:  
pro záležitosti reklamy: Zdeněk Helbich, náměstek ředitele pro vnější vztahy, tel. 

 ,  
v technických záležitostech stavebních prací: pan Michal Kočička, tel. 

2. Případné změny ve znění této smlouvy mohou být provedeny po oboustranném souhlasu 
formou písemného dodatku ke smlouvě. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž 
každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Firma bere na vědomí, že divadlo má povinnost tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). 

 
 
V Brně dne 24. 11. 2016  
  
za OKNOSTYL group s.r.o.: za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 

organizaci: 
 
 
 
 
       .……………………………….  

 
 
 
 
  …………………………….. 

Stanislav Trávníček, prokurista Stanislav Moša, ředitel 
 




